
MEITENE
MELLENE
MADONĀ

TŪRISMA
CEĻVEDIS

UZDEVUMU GRĀMATA
BĒRNIEM

  Ērgļi    M
adona

Lubāna    Varakļāni

  Cesvaine



IZGRIEZ UN SAĢĒRB!



Aiviekste

Aivie
kst

e

Aiviekste

Aiv
iek

ste

Ogre

Jumurdas ez.

MADONA

CESVAINE

1 2

5
63 504

7

8

9
10

11 51

12

13

14

15

16

18

17

25
26 27

28

30

31

34
35

36

37

39 40 41

42

43

44

45

38

32 33

2952

19

20 21 22 23

24

46
47

48

49

20



6 7

ĒRGĻI   www.visitmadona.lv                 VisitErgli

 Ērgļu tūrisma informācijas centrs. Ceļveži, 
suvenīri, ekskursijas. Rīgas iela 10, Ērgļi,
tel. 26366934,             VisitErgli

 Ērgļu viduslaiku pils parks. Rotaļu laukums, 
āra trenažieri, Ērgļu sargsuņi, lapene ar 
apgleznotiem griestiem, trošu tilts pār Ogres upi, 
krāsainas kāpnes, estrāde. Parka iela 7, Ērgļi

 Podnieka nams. Radošas nodarbības, 
virpošana uz podnieka virpas, trauku apgleznošana, 
rotu darināšana, dūcekļu gatavošana, muzicēšana 
perkusiju un bungu orķestrī. Kaļvukalna iela 7, 
Ērgļi, tel. 29188891  

 Disku golfs. Disku golfa trase ar 19 groziem, 
aktīvās atpūtas parks, Ogres upes ieleja. 
Lauksaimniecības iela 16, Ērgļi, tel. 26101152

1

  Ērgļu stacija. Piedzīvojumu pārgājieni 
dabā kopā ar Māri Olti, caurspīdīgas kanoe laivas ar
LED apgaismojumu, sup dēļi, restorāns, elektroauto 
uzlāde. Stacijas iela 1, Ērgļi, tel. 29692200

 Kafejnīca Kore.
Rīgas iela 16, Ērgļi, tel. 64871027, 25657333

 Kafejnīca Palīgs.
Rīgas iela 4, Ērgļi, tel. 29155503

Domas Dabā. Meža ekspedīcijas bērniem un 
pieaugušajiem. Tel. 28890695, domasdaba.lv

Ūdrēns. Piepūšamo atrakciju noma, sup dēļi.
Tel. 26538399

Rotaļu laukums. Parka iela 7, Ērgļi

ATRODI 10 ATŠĶIRĪBAS!4

3

2

KO-KI

SU-ŅI IZDOMĀ VĀRDUS ABIEM BRUŅINIEKIEM!
UZRAKSTI TOS!



8 9

ĒRGĻU APKĀRTNE   www.visitmadona.lv                 VisitErgli

IZKRĀSO FIGŪRU PĒC PARAUGA!

MĀ-JAS

VIS-TAS

 Braki. Rakstnieka Rūdolfa Blaumaņa (1863–1908) 
muzejs, senlaicīgas koka ēkas, tematiska ekskursija 
“Velniņu darbi un nedarbi”, orientēšanās spēle, 
ģimenes godu svinēšana, rotaļlaukums, piknika vieta, 
dabas takas. Braki, Ērgļu pag., tel. 26388629, 
www.braki.lv

 Meņģeļi. Latviešu mūzikas kultūras pamatlicēju 
brāļu Jurjānu muzejs, senlaicīgas koka ēkas, 
tematiskas ekskursijas ar muzicēšanu, kāpšana 
kalnā. Meņģeļi, Ērgļu pag., tel. 29431659

 Griezītes Alpakas. Alpakas, ekskursija pa 
saimniecību, pastaiga kopā ar alpakām. 
Griezītes, Ērgļu pag., tel. 28693785 (saimnieki 
runā angliski)

 darināTAVA. Radošās darbnīcas, laimes 
amuleta un rotu kalšana, smaržu darbnīca,  
izzinoša dabas taka “Drošais mežs”, pasākumu 
šķūnis. Tiltiņi, Sausnējas pag., tel. 28330027

5

6

7

8

Nosmērēti brāļi melni,

Skrien tie atpakaļ uz elli.  (velniņi)

ATMINI MĪKLU!



10 11

GAIZIŅKALNA APKĀRTNE   www.visitmadona.lv            VisitMadona

SAVER UN IZKRĀSO KRELLES!
 Melleņu dārzs Jāņkalni. Gardas un
veselīgas ogas, melleņu produkcija (ogas,
sula, konfektes), melleņu lasīšana, ekskursijas.
Jāņkalni, Vestienas pag., tel. 29465975

 A. Burova leļļu ekspozīcija. Animācijas filmu 
režisora Arnolda Burova (1915–2006) lelles, multfilmu 
skatīšanās, radoša darbošanās. Dainas, Vestiena, 
Vestienas pag., tel. 26807209       Vestienas leģendas

  Gaiziņkalns. Latvijas augstākais kalns, 
311,94 m virs Ziemeļjūras, dabas taka (2 km), kāpšana 
kalnā, lapene kalna galā ar skatu uz Viešūra ezeru, 
ekskursija ar gidu (tel. 29453973, 26807209), ziemā 
slēpošanas bāze. Gaiziņkalns, Bērzaunes pag.

 Kazu ferma Līvi. Ap 350 kazu, ekskursija, kazu 
barošana un mīļošana, kazu piena produkcija 
(saldējums, konfektes, siera bumbas). Ozolkrogs, 
Bērzaunes pag., tel. 29180251

  Šubrakkrasti. Ekskursija pa daudznozaru 
saimniecību, rūpnīcu iekārtu ražošanas uzņēmums, 
kalns (219 m vjl) ar serpentīnu ceļu, radošās darbnīcas 
(ziepju vārīšana, papīra dizains, polimērmāla 
veidošana u.c.), nometņu organizēšana, zupa vai 
plovs uz ugunskura, naktsmītnes, elektroauto 
uzlāde. Kalnozoli, Bērzaunes pag., tel. 29189120, 
22441173, www.subrakkrasti.lv

  Pļavu golfa laukums Kalnozoli. 9 bedrīšu 
golfa laukums, golfa spēles apmācības, inventārs (arī 
bērniem), atpūtas namiņi, kubls, pirtiņa. Kalnozoli, 
Bērzaunes pag., tel. 22441173, www.plavugolfs.lv

9

10

11 51

12

13

14

SI-VĒNS

DE-GUNS



12 13

JAUNKALSNAVA, MĀRCIENA   www.visitmadona.lv            VisitMadona

 Aiviekstes HES. Viena no lielākajām mazo upju 
spēkstacijām Latvijā, HES ūdenskrātuve, gājēju tilts, 
Ozolsala, zivju ceļš. Aiviekste, Kalsnavas pag.,
GPS 56.6462, 25.9473

 LVM arborētums Kalsnavā. Krāšņi ziedošs 
Latvijas valsts mežu zaļais pagalms, apmeklētāju 
centrs, skatu tornis (25 m), teritorijas spēle 
ģimenēm, visiem gadalaikiem atbilstošas vides 
izziņas programmas ģimenēm, pirmsskolu un skolu 
grupām, radošās darbnīcas, skuju koku labirints, 
atpūtas zona bērniem, izglītojoši suvenīri, 
velosipēdu noma (ir bērnu sēdeklīši), piknika vietas, 
tematiski pasākumi. Ogu Īves, Kalsnavas pag., 
tel. 27841099, 25718538

 Kafejnīca Brēve.
Vesetas iela 5, Jaunkalsnava, tel. 29501160

 Kalna Lāči. Mini ZOO (zirgi, poniji, aitas, 
alpakas, nandu, nūtrijas, murkšķi, truši), izjādes ar 
zirgiem un poniju, izbraucieni karietē, bērnu svinību 
vieta. Kalna Lāči, Mārcienas pag.,  tel. 22041137

 Blieķukalns. Atpūta ar zirgiem un ponijiem, 
ekskursija pa saimniecību, izjādes, izbraucieni zirga 
karietē, ratos vai kamanās. Blieķukalns, Mārcienas 
pag.,  tel. 29845958, www.bliekukalns.lv

     Mārcienas muiža. Restorāns, SPA 
kūrorts, baseins, sāls istaba. Lejas Patmalnieki, 
Mārcienas pag., tel. 64807300, 26335000

 Ēdnīca Karote. Aronas iela 1, Sauleskalns,  
Bērzaunes pag., tel. 29114983

15

16

17

18

19

RAKSTI KRUSTVĀRDU MĪKLU,
SKATOTIES ATTĒLOS!

TOR-NIS

PU-ĶES



14 15

MADONA   www.visitmadona.lv            VisitMadona

 Madonas novada tūrisma informācijas centrs. 
Ceļveži, suvenīri, ekskursijas. Skolas iela 10A, 
Madona, tel. 27294005, 29130437, VisitMadona

 Madonas karameles. Saldumu ražotne, saldumu 
veikaliņš, karameļu darbnīca, karameļu gatavošana. 
Rīgas iela 1, Madona, tel. 26380073, 26539290, 
www.karameles.lv

 Madonas novadpētniecības un mākslas muzejs, 
izstāžu zāles. Mākslas un tematiskās izstādes, 
“Mākslas detektīvs” (izstāžu apskate ar uzdevumiem), 
12 veidu muzejpedagoģiskās programmas, “Latvijas 
skolas soma” objekts. Skolas iela 10A, Madona, 
tel. 64823844, www.madonasmuzejs.lv

 Kinoteātris Vidzeme. Regulāri kino seansi, 
individuāli seansi skolēnu klasēm. Tirgus iela 5, 
Madona, tel. 64822631

SIM RACING Madona. Virtuālo izklaižu centrs, auto 
simulatori, virtuālās realitātes spēles, novuss. Raiņa 
iela 34B, Madona, tel. 26538888 

Rotaļu laukums. Skolas iela 15, Madona
Rotaļu laukums. Gaujas iela 13, Madona

 Ēdināšana Madonā

20

21

22
IZKRĀSO TIKPAT RŪTIŅU, CIK SALDUMU!

SAL-DU-MI

GAR-ŠĪ-GI



16 17

 Madonas kartingu trase. Braukšana ar kartingiem, 
kartingu noma, trase 1 km, sacensību skatīšanās. 
Gaujas iela 41A, Madona, tel. 26699403

Āra skeitparks.
Gaujas un Rūpniecības ielu krustojums, Madona

  Smeceres sils, sporta un atpūtas bāze. 
Vasarā: velosipēdu noma (ir bērnu sēdeklīši), 
rollerslēpju noma (lielākiem bērniem), BMX un 
moto trases, marķētas pārgājienu trases. Ziemā: 
distanču slēpošanas bāze. Visu gadu: dažādu 
sacensību norišu vieta, naktsmītnes. Smeceres sils, 
Lazdonas pag., tel. 29347575, smeceressils.lv

 IK Kvadriki. Bērnu kvadricikli, 2 trases, 
instruktors, mucu vilcieniņš, atpūtas un skolēnu 
ekskursiju vieta, nometņu organizēšana. Strautnieki, 
Aronas pag., tel. 29144465

MADONA   www.visitmadona.lv            VisitMadona

MIMIS. Rotaļu istaba, bērnu svinību telpas.
Raiņa iela 33A, Madona, tel. 28344973

Bur Bur. Svētku studija, rotaļu istaba, ģimenes svinību 
telpas. Daugavas iela 3, Madona, tel. 28319095

Konzums. Rotaļu istaba, bērnu svinību telpa, 
kafejnīca. Saules iela 4A, Madona, tel. 29112522

Saieta 2. Radoši notikumi un meistarklases, naktsmītnes. 
Saieta laukums 2, Madona, tel. 26326981

Atrakciju noma, www.silmalas.lv, tel. 29130801

Atrakciju noma, www.bubo.lv, tel. 24553288

23

25

TURPINI ZĪMĒT!

IE-LA

GAI-LIS

24



18 19

MADONAS APKĀRTNE   www.visitmadona.lv            VisitMadona

  Atpūtnīca. Dabas gidi, pārgājieni dabā ar 
augu un zvēru pēdu atpazīšanu, meža zvēru un 
putnu balsu atdarināšana, pirts namiņš, naktsmītne. 
Vadzola ezers, Lazdonas pag., tel. 26200299

 Dziesmusvētku skola. Stāsts par Dziesmu-
svētkiem un diriģentu Haraldu Medni (1906–2000), 
spēles “Dziesmusvētku ģeometrija” un “Slepenais 
aģents”, skanošs vides objekts “Latvija skan”. 
Dzintari, Praulienas pag., tel. 28080668

 Norkalni. Lauku sēta, ūdens putnu audzētava 
(ap 10 zosu un 7 pīļu šķirnes), ekskursija, putnu 
vērošana. Norkalni, Sarkaņu pag., tel. 25743137 

 Ozolkalna klēts. Aušanas un rokdarbu darbnīca, 
ekskursija ar radošu darbošanos un skaņu meditāciju 
kopā ar bērniem, tautiski apģērbi lieliem un maziem. 
Libes Ozolkalns, Biksēre, Sarkaņu pag., tel. 29424633

 Biksēres avots. Čalojošs avotiņš, populāra 
ūdens ņemšanas vieta, skulptūra “Saules dzīpari”. 
Biksēre, blakus lielceļam Madona–Cesvaine

26

27

28

29

30

TURPINI ZĪMĒT ORNAMENTUS!

VĀ-ZE

K
LA

-V
IE

-R
E

S



20 21

 Cesvaines  Tūrisma centrs. Muižas zirgu 
staļļu ēka (1894), tūrisma ceļveži, suvenīri, 
izstādes, atpūtas telpa, krāsojamās lapas, galda 
spēles, zirdziņu kolekcija, ekskursijas un torņu 
spēle skolēnu grupām (no 4. klases). Pils iela 2, 
Cesvaine, tel. 26172637

 Cesvaines pils (1896). Kultūras un mākslas 
centrs, izstādes, pils skatu tornis, izzinošas 
ekskursijas (iekļaujot dažādus mākslas stilus, 
floru un faunu), darba lapas, pils vilks, “Latvijas 
skola somas” objekts, koncerti un pasākumi. 
Cesvaine, Pils iela 1, tel. 28337703

CESVAINE   www.visitmadona.lv            VisitCesvaine

 Smēdes Nams.  Vēsturiska ēka (ap 1880), 
monētu kalšana, pankūkas vai zupa (skolēnu 
grupām). Rūpnīcas iela 6, Cesvaine, tel. 29494633

 Mana Daba. Piedzīvojumu pārgājieni ģimenēm 
un klasēm ar dabas izziņu un uzdevumiem, bērnu 
nometņu organizēšana Cesvainē, Madonas novadā 
un Latvijā. Tel. 28641457, www.manadaba.eu

 Krodziņš Kuilis. A.Saulieša iela 2B, Cesvaine, 
tel. 22491977, 26811351

31

32

33

ATRODI CEĻU UZ PILI!

TOR-ŅI

KRĀ-SAS



22 23

CESVAINES APKĀRTNE   www.visitmadona.lv            VisitCesvaine

SAU-LE

ZIR-GI

TURPINI ZĪMĒT! Kraukļu skola. Sena pagastskolas ēka (1897), 
padomju laika skolas ekspozīcija, radoša 
rakstīšanas nodarbība, bibliotēka, izstādes. 
Kraukļu skola, Cesvaines pag., tel. 64800804

 Jātniekkalns. Atpūta ar zirgiem, staļļa un 
zirgu apskate, zirgu kopšanas pamatzināšanu 
apguve, vizināšanās zirga mugurā. Jātnieki, 
Cesvaines pag., tel. 22006445, 27871848

 Pakavs. Atpūta ar zirgiem, mazo jātnieku 
apmācība, izjādes, bērnu svinību vieta, jātnieku 

sporta klubs. Pakavi, Cesvaines pag.,
tel. 26481068

34

35

36



24 25

LUBĀNA   www.visitmadona.lv       VisitLubana

 Lubānas tūrisma centrs. Izstādes, ceļveži, 
suvenīri, ekskursijas. Oskara Kalpaka iela 4–3, 
Lubāna, tel. 26374962,  VisitLubana

 Akmeņu parks Vaidavas. Viena no Latvijā 
lielākajām akmeņu kolekcijām (ap 5000 akmeņu), 
Spoku namiņš ar mokšķiem, krūzīšu kolekcija (ap 
3000), seno sadzīves priekšmetu un darbarīku 
kolekcijas. Vaidavas, Indrānu pag., tel. 26565071

 Dabas taka Aiviekstes ozoli. Taka ir apļveida, 
garums 3 – 6 km, tā ved gar Aiviekstes upi un pa 
Lubānu, maršrutā ir disku golfa grozi. Sākums pie 
Aiviekstes tilta Lubānā.

 Aborieši. Akmens laikmeta apmetne, šaušana 
ar loku, disku golfs, velosipēdu noma (ir bērnu 
sēdeklīši), dabas taka, pārgājienu organizēšana 
ģimenēm un klasēm. Krasta iela, Lubāna,
tel. 26649344, www.aborieši.lv

 Suņu audzētava Vainglory Verde. Izzinoši 
izklaidējoši piedzīvojumi kopā ar draudzīgiem 
suņiem. Šalkones, Indrānu pag., tel. 29194785

  Kuģītis pa Aiviekstes upi. Vizināšanās 
ar kuģīti, iekāpšanas vieta Lubānas moto trasē 
(šeit arī bērnu kvadriciklu noma, moto, enduro un BMX 
trases, piepūšamo atrakciju noma, naktsmītne). 
Oskara Kalpaka iela 58, Lubāna, tel. 26362618, 
29429583

 Lubānas patērētāju biedrības ēdnīca. 
Oskara Kalpaka iela 5, Lubāna, tel. 64807325

 Kafejnīca Klajotņa Pērle. Oskara Kalpaka 
iela 3, Lubāna, tel. 26458344

37

38

39

40

41

SAKĀRTO BURTUS!

UPE

KU-ĢIS



26 27

LUBĀNAS un LUBĀNA EZERA APKĀRTNE  www.visitmadona.lv      VisitLubana

PUT-NI

BUR-KĀ-NI

 Disku golfs Lettes. Disku golfa trase ar 10, 18 un 
23 groziem, pludmales volejbola laukums, Aiviekstes 
upe. Lettes, Indrānu pag., tel. 29169497

 Liepsalas. Pulkveža Oskara Kalpaka 
(1882–1919) dzimtās mājas, piemiņas memoriāls 
Latvijas bruņoto spēku pirmajam komandierim, 
skaisti iekopta teritorija, atpūtas vietas, nometņu 
norises vieta, gids (tel. 26400999). Teritoriju var 
brīvi apmeklēt. Liepsalas, Ošupes pag.

 Rozas. Putnu dārzs, kolekcijā: strausi, Austrālijas 
emu, nandu, pāvi, fazāni, pudeļpīles, baloži, vistas, tītari, 
zosis. Rozas, Indrānu pag., tel. 28378516

 Upmalas. Atpūta ar zirgiem, vizināšanās 
zirga mugurā, izbraucieni ratos, droškā, karietē 
vai kamanās, mājdzīvnieki (govis, kazas, vistas). 
Upmalas, Barkavas pag., tel. 25588626,
www.upmalas.lv

42

43

44

45
ATRODI KĀJAS!

5+4=

Cik melleņu ir
meitenes vainagā?



28 29

LUBĀNA EZERA PIEKRASTE   www.visitmadona.lv            lubanamitrajs

VA-SA-RA

PĪ-LE

        Lubāna mitrāja informācijas centrs. 
Ekskursijas apkārt Lubāna ezeram, izglītojošas 
spēles, orientēšanas spēle centra apkārtnē, putnu 
vērošana ar binokļiem. Izstādes un radošās 
darbnīcas (pūcīšu gatavošana, akmens laikmeta 
rotas u.c.), nometņu organizēšana, sup dēļi, tūrisma 
ceļveži, naktsmītnes, piknika vietas. Aiviekstes 
hidromezgls, Ošupes pag., tel. 29234956, 
www.lubanamitrajs.lv

 Lubāna ezers. Lielākais ezers Latvijā (82,1 km², 
platākā vieta ap 15 km, vidējais dziļums 1,6 metri). 
Lielākais iedambētais ezers Eiropā. Krastus 
ieskauj aizsargdambju, kanālu un slūžu sistēmas. 
Ezeru un kanālus iecienījuši makšķernieki. Peldēšanai 
piemērots ezera ziemeļaustrumu krasts.

Putni. Lubāns un tuvējie zivju dīķi ir viena no 
svarīgākajām caurceļojošo ūdensputnu atpūtas 
un barošanās vietām Latvijā, kā arī viena no 
labākajām ligzdošanas vietām tādām pasaulē 
apdraudētām putnu sugām kā mazais ērglis, jūras 
ērglis, ziemeļu gulbis, ķikuts u.c. Lubāna apkārtnē 
novērotas 224 putnu sugas, no kurām ap 70 ir 
retas un aizsargājamas.

46

47

ATRODI VIENĀDUS DZĪVNIEKUS,
SASKAITI UN IERAKSTI TO SKAITU!

Klāta zvīņu kažokā,

Peld zem ūdens ātri tā.

 (zivs)

ATMINI MĪKLU!



30 31

VARAKĻĀNI   www.visitmadona.lv            VaraklanuTic

 Varakļānu tūrisma informācijas centrs. Ceļveži, 
suvenīri, ekskursijas. Pils iela 29, Varakļāni,
tel. 64866162, 29359242, VaraklanuTic

 Varakļānu novada muzejs. Muzeja pedagoģiskās 
programmas, “Latvijas skolas somas” objekts, 
ekspozīcijas un izstādes, foto sajūtu laboratorija 
“Zaļā siena”, skārienjutīgie ekrāni. Varakļāni, Pils 
iela 29, tel. 29359242

Skeitparks. Varakļāni, Pils iela 8A

 Kafejnīca Rudaste. Rīgas iela 4, Varakļāni, 
tel. 28328532

 Cinīši. Kazkopības saimniecība, kaziņas un 
kazu mīļošana, kazas piena produkcija, saldējums un 
mīkstie sieri. Cinīši, Varakļānu pag., tel. 28325824, 
27554567

 Kafejnīca Raibais asaris. Varakļānu pag., 
tel. 28627077

48

49
IZKRĀSO PRINCESI - SKAITI UN KRĀSO!

PRIN-CE-SE

LAP-SA

Varakļānu muižas pils ēkas 

fasādes garums ir 100 metri. 

 Cik gara vai garš esi TU? 

Uzraksti savu garumu 



32 33

ATPŪTA ZIEMĀ   www.visitmadona.lv            VisitMadona

KALNU SLĒPOŠANA

  Briežkalns. Ragaviņu kalns, kameru 
trase, bērnu sniega motocikli, kalnu un distanču 
slēpošana, snovbords, inventāra noma. Briežkalns, 
Ērgļi, tel. 22040408, www.briezkalns.lv

   Gaiziņš. Kameru trase, kalnu un 
distanču slēpošana, snovbords, inventāra noma. 
Gaiziņkalns, Bērzaunes pag., tel. 29216473, gaizins.lv

  Rēķu kalns. Kameru trase, kalnu slēpoša-
na, snovbords, inventāra noma. Rēķi, Sarkaņu 
pag., tel. 26535786, 29239521, www.rekukalns.lv

SLIDOŠANA, HOKEJS
Ērgļos, Oškalna ielā 6, tel. 26101152
Madonā, Gaujas ielā 13, tel. 26529414
Lubānā, Krasta ielā, tel. 26649344

ZIRGU KAMANAS
Blieķukalns. Mārcienas pag., tel. 29845958
Upmalas. Barkavas pag., tel. 25588626

Ziema bargā atkāpjas,
No jumta zobeni karājas.

Rudenī zeme ar lapām sedzas,
Ziemā to pārklāj baltāka sega.
 

Birst no debesīm tik skaistas,
Plaukstā izkūst īsā laikā.
 

Ūdens virsma ļoti cieta,
Sals to pārvērtis uz vietas.
 

Ņemam spaini, burkānu,
Ogli, dažus zariņus,
Sniega bumbas veļam jau,
Sanāk lāga vīriņš, rau!

DISTANČU SLĒPOŠANA

     Smeceres sils. Trases 1–30 km, apgaismo-
jums, inventāra noma, siltas ģērbtuves un atpūtas 
telpa. Smeceres sils, Lazdonas pag., tel. 29347575, 
www.smeceressils.lv

       Šubrakkrasti. Kamaniņu un kameru trase, 
distanču slēpošana, trase 1–5 km, inventāra noma, 
radošās darbnīcas, sauna, kubls, elektroauto uzlāde. 
Kalnozoli, Bērzaunes pag., tel. 29189120, 22441173, 
www.subrakkrasti.lv

Ērgļos, 3 km, apgaismojums, inventāra noma. 
Lauksaimniecības iela 16, tel. 26101152

Cesvainē, 1 km, apgaismojums. Pie TV torņa,
tel. 26563464

Lubānā, 5 km, inventāra noma. Krasta/Peldu 
ielas, tel. 26649344

50

51

52

ATMINI MĪKLAS! IERAKSTI ATBILDES!
24

13

ZIE-MA

SLĒ-PES



Rīga Madona
Izdevējs: Madonas novada pašvaldība

Redaktore: Sanita Soma
Astistente: Irēna Mālniece

Ilustratore: Līga Romančuka
Dizains: SIA “Studija Grafs”

Korektore: Aina Pidika
Izdots: 2025. gadā

www.visitmadona.lv

SVEIKS, DRAUDZIŅ! 

Mani sauc Meitene Mellene un man ļoti 
garšo mellenes. Vispār jau man garšo 
visādas ogas, arī zemenes, bet mellenes 
vislabāk! Mans tētis saka, ka es esmu 
gudriniece, jo biežāk ēdu ogas, nevis 
konfektes. Mamma gan man reizēm 
nopērk saldumus, bet viņa saka, ka no 
tiem var dabūt zobgraužus.

Man ļoti patīk ceļot. Tētis teica, ka brīv-
dienās brauksim uz Madonu. Paliksim arī 
pa nakti, jo tur ir daudz ko darīt. Mamma 
prasīja, ko mēs labāk gribam apskatīt. Bet 
tad nosprieda, ka tur varēs dabūt 
grāmatiņu “Meitene Mellene Madonā” un 
visu izdomāt uz vietas. Es jau gaidu, pēc 
dažām dienām brauksim!

MADONAS novada tūrisma informācijas centrs
Skolas iela 10A, Madona, tel. 29130437, 27294005            VisitMadona

ĒRGĻU tūrisma informācijas centrs 
Rīgas iela 10, Ērgļi, tel. 26366934                VisitErgli

CESVAINES Tūrisma centrs 
Pils iela 2, Cesvaine, tel. 26172637           VisitCesvaine

LUBĀNAS tūrisma un kultūrvēsturiskā mantojuma centrs
Oskara Kalpaka iela 4−3, Lubāna, tel. 26374962       VisitLubana

LUBĀNA MITRĀJA informācijas centrs. Aiviekstes hidromezgls,
Ošupes pag., tel. 29234956, www.lubanamitrajs.lv             lubanamitrajs

VARAKĻĀNU tūrisma informācijas centrs. Pils iela 29, Varakļāni,
tel. 64866162, 29359242            VaraklanuTic


